PAGE
2

                                                                                                                              [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	Об утверждении проекта межевания территории земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Дачная, д.16

В соответствии со статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 43,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, подпунктом 2.2 пункта 2 статьи 13 Правил землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 10.04.2012г. №23, Генеральным планом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 10.04.2012г. №24, решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 19 февраля 2013 № 20 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», Порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании генерального плана, правил землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.08.2016г. №174, протоколом публичных слушаний по вопросу рассмотрения проектов межеваний территорий земельных участков от 30.06.2017г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории земельного участка площадью 1255 кв.метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, ул. Дачная, д.16.
2. Земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, расположен в территориальной зоне Ж-1 – застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками.
3. Определить вид разрешенного использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
А.В. Голуб
Рег. № 0008 от 28.07.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 27.07.2017 19:54:47, Распечатал________________